
Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

112 102 104 106

S S S S

400

42

40

Köthen, Stadtwerke (2)

Linie 470 nach Gröbzig

Köthen, Lelitzer Straße

Köthen, Anhaltische Str.

Köthen, Altenheim

Köthen, Rüsternbreite (6)

Köthen, Sebastian-Bach-Straße

Köthen, August-Bebel-Str.

Köthen, Krankenhaus

Köthen, Bärteichpromenade (1)

Köthen, Teichgasse

Köthen, Bärplatz

Köthen, Friedrich-Ebert-Str.

RE 30 von Halle

Köthen, Bf. (2)

RE 30 nach Halle

Köthen, Osterköthen

Köthen, Aldi

Köthen, Brauerei

Köthen, Melwitzer Siedlung

Köthen, Friedrichstr./ Schule (1)

Großbadegast, August-Bebel-Str.

Kleinbadegast, Hst.

Pfriemsdorf, Hst.

Arensdorf

Gahrendorf

ab

an

13:40

13:49

13:51

13:53

13:58

14:02

13:56

14:06

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

14:06

14:08

14:17

14:10

14:11

14:12

14:14

14:18

14:20

14:22

14:26

14:30

14:51

15:01

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

15:03

15:17

15:05

15:06

15:07

15:09

15:13

15:15

15:17

15:21

15:25

15:46

15:51

15:46

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

15:53

15:54

15:55

15:56

15:42

15:58

16:17

16:00

16:01

16:02

16:04

16:08

16:10

16:12

16:16

16:20

486 Köthen - Großbadegast - Gahrendorf

gültig ab 15.08.2019

Erklärungen

 S : nur an Schultagen    

Ferienzeiten

04.10.19 - 11.10.19,   01.11.19 - 01.11.19,   23.12.19 - 04.01.20

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Der Anrufbus steht Ihnen gemäß Fahrplan zur Verfügung, wenn kein festes Buslinien- oder Zugangebot vorhanden ist. Die ausgewiesenen
Fahrplanzeiten stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine Voranmeldung mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten
(Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich.
Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

101 193 195 197 191

S S S S S

42

40

400

Weißandt-Gölzau, Verwaltungsamt

Weißandt-Gölzau, Tanzfleck

Weißandt-Gölzau, Station

Kleinweißandt, Hst.

Fernsdorf, Hst.

Prosigk, Dreieck

Prosigk, Ziebigker Str.

Gahrendorf

Arensdorf

Baasdorf, Köthener Straße

RE 30 von Magdeburg

RB 50 von Aschersleben

RB 50 von Dessau

Köthen, Bf. (1)

RB 50 nach Aschersleben u. Dessau

RE 30 nach Magdeburg u. Halle

Köthen, Friedrichstr./ Schule (1)

Köthen, Friedrich-Ebert-Str.

Köthen, Bärplatz

Köthen, Durchbruch

Köthen, Bärteichpromenade (2)

Köthen, Krankenhaus

Köthen, Stadtwerke (2)

Köthen, August-Bebel-Str.

Köthen, Rüsternbreite (2)

Köthen, Stadtwerke (1)

ab

an

6:56

6:58

7:02

7:15

7:19

7:16

7:29

7:38

7:43

7:30

7:32

7:33

7:34

7:37

7:38

7:39

7:41

7:42

14:31

14:36

14:45

15:26

15:31

15:40

16:21

16:16

16:32

16:42

16:51

16:55

16:57

16:58

17:09

17:23

17:16

486 Gahrendorf - Großbadegast - Köthen

gültig ab 15.08.2019

Erklärungen

 S : nur an Schultagen    

Ferienzeiten

04.10.19 - 11.10.19,   01.11.19 - 01.11.19,   23.12.19 - 04.01.20

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Der Anrufbus steht Ihnen gemäß Fahrplan zur Verfügung, wenn kein festes Buslinien- oder Zugangebot vorhanden ist. Die ausgewiesenen
Fahrplanzeiten stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine Voranmeldung mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten
(Montag - Freitag 07:00 - 20:00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich.
Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 


